РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2017 года № 12
р.п.Варгаши
О внесении дополнения  в приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 24 июля 2012 года № 210 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых

(исполняемых) Администрацией Варгашинского поссовета,

ее структурными подразделениями»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области,

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 24 июля 2012 года № 210 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) Администрацией Варгашинского поссовета, ее структурными подразделениями» (далее- приложение) следующее дополнение:

1.1. Раздел 1 «Муниципальные услуги» приложения дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11. Муниципальная услуга по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию на территории Варгашинского поссовета.».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава  Варгашинского поссовета

                   В.В. Иванов

ПРОЕК  ПОДГОТОВЛЕН:

Начальник отдела организационной
и правовой работы
«_____»____________2017 года                                                                                                          А.Ю. Анискина

РАЗОСЛАНО:

официальный сайт Администрации Варгашинского района.